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StammSektion Hegebezirk Anrede/TitelName Vorname Adresse PLZ Ort E-Mail Natel Tel Priv Tel Gesch

Alba IV Signor Lombardini Diego Via Cumprèid 4 6563 Mesocco contatto@falosagl.ch 079 662 28 81

Albris VII Frau Hulsbergen Malin Via Chinun 12 7504 Pontresina malin@hulsbergen.no 079 314 40 44

Alpina Moesa IV Herr Albin Igor Piàzeta 6535 Roveredo GR igor.albin77@gmail.com 076 394 60 30

Annarosa III Herr Stäuber Silvio Reischen 61 7432 Zillis silvio.staeuber@hotmail.com 078 653 86 36

Arosa XII Herr Schmid Jann Poststrasse 122 7050 Arosa jann_schmid@hotmail.com 076 409 09 22

Ausserheinzenberg III Herr Kollegger Dario Im Löser 5 7421 Summaprada  hege@jvahb.ch

Avers III Herr Gredig Arthur Via Fueina 14 7126 Castrisch thurli65@bluewin.ch

Badus/Tujetsch I Herr Monn Clau Giusep Via Patnasa 2 7164 Dardin clau.giusep.monn@gmx.ch 076 330 68 22

Belmont XII Herr Joos Daniel Vitg Pign 8 7017 Flims Dorf d-joos@hotmail.com 079 392 29 47

Bergün V Herr Caviezel Adriano Veja Alvra 59 7482 Bergün/Bravuogn adriano93@bluewin.ch 079 680 22 64 081 407 22 79

Beverin III Herr Hänni Markus Chrüzstutz 43 P 7428 Tschappina admin@heinzenberg-wintersport.ch 079 690 92 81 081 651 56 70

Bostg II Herr Dermont Gian Luca Fersal Sura 5 7156 Rueun dermont91@hotmail.com 079 583 57 30

Bregaglia VIII.1 Herr Ruinelli Fabio Via Principale 30 7608 Castasegna ruoz@bluewin.ch 078 774 20 96 081 822 10 82 081 822 12 81

Brusio VIII.2 Herr Tuena Maurizio Piazzo 729 7743 Brusio maurituena@gmail.com 078 908 59 36

Calanda XII Herr Schwarz Andrea - MartinIn da Wingerta 3 7023 Haldenstein andreanero@hotmail.com 079 583 62 33

Chur XII Herr Peter Nicola Spiel 1 7202 Says nicola.peter@rhb.ch 079 203 44 39

Crap la Pala VI Herr Moser Alex Voa Spoina 2 7077 Valbella alex.moser88@gmail.com 079 450 31 13 081 384 42 38

Crappa Naira V Herr Ardüser Dario Voia Gonda 51 7492 Alvaneu Dorf dario.ardueser@gmail.com 079 404 32 14

Curver VI Herr Devonas Niclo Veia Principala 14 7462 Salouf niclo.devonas@hotmail.com 079 675 85 84

Davos Va Herr Häller Andrea Skistrasse 16 7270 Davos Platz chippa@bluewin.ch 079 610 48 51 081 413 03 88

Droslöng VII Herr Corrado Robbi Via Mareg 14 7524 Zuoz corradorobbi@yahoo.de 079 471 58 87

Falknis XI Herr Komminoth Simon Im Loretscher 8 7304 Maienfeld simon.komminoth@gmx.ch 078 661 82 05

Fasch'Alba X Herr Rauch Claudio Pradatsch 26A 7551 Ftan claudiorauch@yahoo.de 079 821 28 84 081 864 05 25

Felsberg XII Herr Hartmann Adrian Burgstrasse 19 7012 Felsberg hartmann@schrinaeri.ch 076 322 48 77

Forcola IV Herr Zimara Michele via Stradon 58 6562 Soazza michele.zimara@bluewin.ch 079 686 16 23

Greina I Herr Manetsch Remo Via S. Clau 14 7156 Rueun catschadur92@gmail.com 076 471 83 25

Groven IV Herr De Ritz Alessio Ca Magrin 1 6558 Lostallo alessio.deritz@ti.ch 076 335 16 04

Gürgaletsch XII Herr Keller Marcel Unterdorf 7c 7064 Tschiertschen marcel.keller2@hotmail.ch 079 784 36 96

Hubertus XII Herr Lustenberger Martin Saulzas 12 7403 Rhäzüns lustenberger.martin@gmx.ch 079 582 87 27 081 641 20 61

Klosters XI Herr Zweifel Christoph Lenza 2 7250 Klosters chrigu.zwe@gmail.com 079 528 28 54

Lagrev VII Herr Kobler Gian-Reto Seglia Quedra 1 7514 Sils/Segl Maria cetto@gmx.ch 079 419 03 12 081 826 61 82 081 826 50 31

Langwies XII Herr Zablonier Marcel Lindenstrasse 11 8707 Uetikon am See MZablonier@gmx.net 076 303 91 61 081 356 41 38
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Lavoi XII Herr Weber Andreas Ringelweg 5 7015 Tamins andreasweber@gmx.net 079 685 98 51

Libertad III Herr Keller Reinhard Hauptstrasse 13 7432 Zillis reinhard82@hotmail.ch 078 808 07 36

Lischana X Herr Castellani Tiziano Stradun 322 7550 Scuol t.castellani91@hotmail.com 079 730 55 52

Miribi XII Herr Camenisch Melchior Dreibündenstrasse 28 7000 Chur camenisch96@hotmail.ch 078 693 47 96  

Mittelschanfigg XII Herr Bont Daniel Arosastrasse 49 7028 St. Peter danielbont@bluewin.ch 079 754 69 72

Montalin XII Herr Brügger Armando Schwiinrainweg 4 7026 Maladers armando_bruegger@bluewin.ch 079 484 96 50

Mundaun II Herr Cajochen Nino Via Principala 88 7154 Ruschein ninoc.1998@gmail.com 076 573 36 62

Murtera X Herr Janett Ursin Chomp Survih 61A 7559 Tschlin ursinjanett@gmail.com 079 176 20 73

Oberengadin VII Herr Vondrasek Corado Quadrellas 61A 7503 Samedan info@alpinwald.ch 079 304 14 50 081 852 10 32 081 842 85 35

Obersaxen II Herr Schnider Philipp Markal 35 7134 Obersaxen philipp.schnider@outlook.com 079 302 54 97

Péz Alpetta I Herr Bisquolm Corsin Via Alpettas 8 7180 Disentis/Mustér c_bisquolm@hotmail.com 078 690 18 86

Péz Ault II Herr Camenisch Simon Naus 265 7143 Morissen simoncamenisch@msn.com 079 368 10 72

Péz Fess II Herr Caduff Balzer Via Vitg 4 7126 Castrisch cabalzer.castrisch@outlook.com 079 432 31 51

Piz Grisch III Herr Stoffel Luzi Annahus 7446 Campsut-Cröt luzistoffel@gmx.ch 079 359 68 50 081 667 13 74

Plavna X Herr Bischoff Gudench Fontana 12 B 7553 Tarasp g-bischoff@bluewin.ch 079 638 78 10

Poschiavo VIII.2 Signor Solèr Marco Raviscé 46 7741 S. Carlo (Poschiavo) marcosoler93@gmail.com 079 844 62 39

Prättigau XI Herr Wieland Andrea Ober Montagnaweg 3 7220 Schiers andrea.wieland87@gmail.com 079 262 28 83 081 420 26 59

Raschil III Vakant ab 1. Januar 2024

Rheinwald III Herr Luzi Roman Bachstrasse 20 7434 Sufers roman.luzi14@hotmail.com 079 442 33 64

Ringel XII Herr Wonneberger Martin Via Principala 67 7014 Trin mortan12@web.de 077 529 70 99 081 635 10 06

Safien III Herr Coray Nico Versamerstrasse 56A 7402 Bonaduz nicocoray13@gmail.com 079 715 70 98

Samnaun X Herr Hangl Luca Votlasstrasse 11 7563 Samnaun Dorf luca@hangl.ch 079 856 90 38

Sarsura IX Herr Müller David Grava 66 7542 Susch d98mueller@gmail.com 079 101 64 88

Sassauna XI Frau Vetsch-Gansner Gabi Dorfplatz 8 7215 Fanas gabi.vetsch@bluewin.ch 079 720 34 09

Scalottas VI Herr Parpan Silvano Voa Sporz 5c 7078 Lenzerheide/Lai silaparpan@hotmail.com 079 846 57 64

St. Moritz VII Herr Cortesi Christian Via Serlas 19 7500 St. Moritz cortesi.christian@gmail.com 079 745 91 61

Surses VI Herr Bergamin Silvano Sumvei 9 7452 Cunter silvano.bergamin@hotmail.ch 079 883 02 31

Tardanna X Herr Laurent Marco Tuols 542 7554 Sent marco@laurentsa-sent.ch 078 674 12 73

Tasna IX Herr Mayolani Jon Andri Fusch 165 7546 Ardez jonan94@icloud.com 079 362 25 16 081 862 20 20

Tödi I Herr Cadruvi Beat Via Curtin 3 7166 Trun beat_cadruvi@hotmail.com 079 870 50 06

Traversina III Herr Balzer Daniel Oberdorf 52 7417 Paspels daniel.balzer85@gmail.com 078 754 93 39

Tschanüff X Herr Denoth Mario Schilana 71A 7556 Ramosch denothmario@bluewin.ch 078 765 72 04 081 860 08 25

Tumpiv I Herr Capaul Curdin Via Ruast 27 7165 Breil/Brigels curdincapaul@hotmail.com 079 516 23 39

Turettas IX Herr Tscholl Franz Martin Chassellas 112 7537 Müstair fmmtscholl@bluewin.ch 079 611 08 55 081 858 62 38

Valaulta XII Herr Locher Sandro Via Zulcs 2 7013 Domat/Ems sandro-locher@bluewin.ch 079 409 75 29 081 630 31 57

Valbella IV Herr Negretti Bryan via Stradon 58 6547 Augio negretti.b@icloud.com 079 857 42 43
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Vallatscha I Herr Flepp Ivan Via Lucmagn 33 7184 Curaglia ivanflepp@gmail.com 078 835 72 70

Vals II Herr Illien Othmar Euja 153E 7132 Vals othmar.illien@bluewin.ch 079 437 99 10 081 935 11 70

Versam II Herr Calörtscher Lars Brün 51 7122 Valendas lars_41@web.de 079 721 43 83

Vorab II Herr Cavelti Armin Via Cons 2 7031 Laax GR armincavelti@kns.ch 079 430 70 66


